Şirketin Sermayesi 
Madde 6: 
Şirket, 3794 Sayılı Kanunla değişik 2499 sayılı Kanun  Hükümlerine göre kayıtlı sermaye 
sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 23.05.1995 tarih ve 652 sayılı izni ile 
bu sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 1.200.000.000,- (birmilyarikiyüzmilyon 
türklirası) TL olup,  her biri  1 kr  itibari  değerde 120.000.000.000(yüzyirmimilyar)  paya 
bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden ödenmiş,  
878.755.482(sekizyüzyetmişsekizmilyonyediyüzellibeşbindörtyüzsekseniki) TL olup ,       
her biri 1(bir) Kr itibari değerde 
87.875.548.200(seksenyedimilyarsekizyüzyetmişbeşmilyonbeşyüzkırksekizbinikiyüz) paya 
bölünmüştür. 
Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2008-2012 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2012 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 
2012 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;